СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2011 года                                                                                        № 133

п.Нижнесортымский

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов сельского  поселения

Нижнесортымский второго созыва по

многомандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский второго созыва по многомандатному избирательному

округу №  2 Мухина Алексея Вячеславовича об отставке по собственному

желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 21 устава сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский второго созыва по многомандатному

избирательному округу № 2 Мухина Алексея Вячеславовича в связи с

отставкой по собственному желанию с 23 декабря 2011 года.

2.Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам

местного самоуправления и законодательства Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                П.В. Рымарев